Objednavka ¢. 19152555

Odbératel: Ustav molekularni genetiky AV CR, v. v. i. PID:
Videniska 1083 Smlouva:
143 00 PRAHA 4
ICO: 68378050 Cislo gtu:
DIC: CZ68378050 PenéZni Ustav:
Dodavatel:
Institute of Applied Biotechnologies a.s.
Sluzeb 3056/4
108 00 PRAHA
Email: d img.cas. . .
mail: - orders@img.cas.cz Platnost objednavky do: | 31.12.2019 |
Misto dodant: Termin dodéni: | 10.06.2019 |
Zpusob dopravy: Forma uhrady: Piikazem
Dodaci podminky: Termin thrady:

Zprava pro dodavatele:

Na fakturu vZdy uvadéjte ¢islo objednavky z hlavicky.

DODEJTE:
Polozkovy rozpis:
|Po|oika
MnoZstvi | MJ | Cena/MJ s DPH Celkem s DPH
RNA Seq 120 RNA-vzorku z jiz ptipravenych knihoven 1,00 ks 346 310,47 346 310,47 CZK
Celkem: 346 310,47 CZK
Predpokladand cena celkem (s DPH): 346 310,47 CZK

Datum schvaleni (spravcem rozpoétu): 27.05.2019

Vystavil: I Razitko, podpis

Za dodavatele prijal: , dne:

Razitko, podpis

1) Kazda objednavka nad 50.000 K¢ bez DPH podléha povinnosti uverejnéni v registru smluv dle zak. ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znéni. Proto
musi dodavatel tuto objednavku neprodlené potvrdit: a) na e-mail odbératele orders@img.cas.cz; b) podpisem na listinné objednavce a doru¢enim objednateli.
2) Dodavatel piijetim této objednavky souhlasi s uverejnénim veskerych idaji obsazenych v objednavce a to véetné metadat.

3) Pokud bude dodavatel plnit pted potvrzenim této objednavky, zodpovida za $kodu, ktera tim odbérateli ptipadné vznikne.

4) Je vylouceno piijeti této objednavky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.

5) V piipadé prodleni dodavatele s dodanim objednaného plnéni ma odbératel pravo odstoupit od této objednavky.

6) Zvetejnéni smlouvy (tj. této objednavky a jeji akceptaci) zajisti odbératel.

7) Navyseni ceny a zména plnéni je mozna pouze po pisemném odsouhlaseni odbératele, pficemz zména objednavky rovnéz podléha uvetejnéni v Registru smluv.

8) Dodavatel vystavi fakturu az po dodani objednaného plnéni. Odbératel neproplati fakturu, ktera nebude obsahovat ¢islo této objednavky a nebude mit nalezitosti
danového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnl od doruceni odbérateli (neni-li ujednano jinak napf. v souvisejici ramcové dohodg.)

9) Pokud je pfedmétem plnéni spotiebni zbozi, poskytuje dodavatel zaruku za jakost v minimalni délce 24 mésict s odstranénim zarucni vady do 30 dnl od nahlaseni
zaruéni vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétni ptipad sjednana jina lhiita pro odstranéni rychle opotiebitelné soucasti ani na spotfebni material. Po dobu
odstraiiovani zaru¢ni vady zaru¢ni doba nebézi.



Fwd: RE: Sekvenace NovaSeq

Predmét: Fwd: RE: Sekvenace NovaSeq
Od:
Datum: 05.06.2019 13:47

com: I

Dobry den,
preposilam potvrzujici e-mail.

S pozdravem,

-------- Forwarded Message --------
Subject:RE: Sekvenace NovaSeq
Date:Wed, 5 Jun 2019 11:46:25 +0000

Fro
T

Dobry den,
Dékuji. Potvrzuji, Ze jsme Vasi objednavku 19152555 obdrzeli a pfijali.
S pranim krasného dne

----- Original Message-----

From:F Sent: Wednesday, June 5, 2019 1:38 PM
To

Subject: Re: Sekvenace NovaSeq

snad uz v priloze...

On 05/06/2019 11:46_ wrote:
vaten; I

Pfiloha mi nedorazila, mohl byste ji prosim poslat jesté jednou?

Dékuji
S pozdravem

————— Original Message-----
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Fwd: RE: Sekvenace NovaSeq

Sent: Wednesday, June 5, 2019 11:38 AM

T S

Subject: Re: Sekvenace NovaSeq

Dobry den, v priloze objednavka.

on 05/06/2019 10:11, || wrote:

na ekonomickem oddeleni me upozornili, ze jsme jeste neobdrzeli potvrzeni nasi objednavky
19152555.

Teprve potvrzenim objedndvky a uverejnénim v Registru smluv je smluvni vztah platny a je
mozné dodani a fakturace.

mohla byste mi prosim potvrzeni zaslat.

S pozdravem,

On 27/05/2019 09:02, _ wrote:

na zaklade Vasi nabidky ICZ-NB-19-00084 ze dne 24.05.2019 bychom u Vas radi zavazne
objednali RNA Seq 120 RNA-vzorkU z jiz pfipravenych knihoven. Na fakturacnich dokladech
uvadejte prosim objednavkove cislo 19152555.

Dekuiji,

S pozdravem,

Laboratory of Integrative Biology
Institute of Molecular Genetics of the ASCR Videriska 1083, Prague 4, CZ-14220 Czech Republic
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